RACCORDI AUTOMATICI OTTONE
DIRITTO MASCHIO CONICO DIRITTO MASCHIO CILINDRICO CON OR
e CODICE  S01 CODICE  S02

FILETTO TUBO D.ESTERNO FILETTO TUBO D.ESTERNO

3 1/g" 04 - 05-06 - 08 - 10 - 12 M3 03
- 174" 04-05-06-08-10-12-14-16 M5 03 - 04 - 05 - 06
3/8" 06-08-10-12-14-16 M6X0,75 04
1/2" 06-08-10-12-14-16 M6X1 04 - 06
DIRITTO MINIATURA MASCHIO CILINDRICO CON OR M7X1 04 -06
\ CODICE  S03 M8X1 04
%/ FILETTO TUBO D.ESTERNO M8X1,25 06 - 08
. M5 04 - 05 - 06 M10X1  06-08
M6X0,75 04 M12X1  06-08
M6X1 04 M12X1,25 06 - 08
1/g" 04-06-08-10-12 M12X1,5 06 - 08
1/4" 04-06-08-10-12-14-16 178" 04 - 05 - 06 - 08 - 10 - 12
3/8" 06-08-10-12-14-16 114" 04-05-06-08-10-12-14-16
1/2" 06-08-10-12-14-16 38" 06-08-10-12-14-16
DIRITTO FEMMINA 172" 06-08-10-12-14-16
CODICE S04 ANGOLO MASCHIO CONICO FISSO
FILETTO TUBO DIAMETRO ESTERNO < CODICE  S05
M5 04 - 06 N % FILETTO  TUBO D.ESTERNO
1/g" 04 - 05-06 - 08 - 10 - 12 M5 04
1/4" 04 - 05-06-08-10-12- 14 - 16 M6X0,75 04
3/8" 06-08-10-12-14-16 M6X1 04
1/2" 06-08-10-12-14-16 178" 04 - 05 - 06 - 08
ANGOLO MASCHIO CONICO GIREVOLE 114" 04 -05-06-08 - 10
CODICE  S06 3/8" 10-12- 14
, FILETTO TUBO DIAMETRO ESTERNO 172" 12-14
E 7’ 1/g" 04 - 05 - 06 - 08 - 10 - 12 ANGOLO GIREVOLE COMPATTO MASCHIO CILINDRICO C/OR
=~ 1/4" 04-05-06-08-10-12-14-16 CODICE  S08
3/8" 06-08-10-12-14-16 FILETTO  TUBO DIAMETRO ESTERNO
172" 06-08-10-12-14-16 M3 03
"L" MINIATURA MASCHIO LUNGO CENTR.CILINDRICO GIREV. M5 03 - 04 - 05 - 06
CODICE  S09 M6X0,75 04 - 05 - 06
TUBO D.ESTERNO M6X1 05 - 06
1/g" 04 - 06 - 08 M8X1 04-05
1/4" 04 - 06 - 08 178" 04 - 05 - 06 - 08 - 10 - 12
114" 04-06-08-10-12
38" 06 -08-10- 12
172" 06-08-10- 12

Le immaqini sono indicative e non vincolanti ai fini della fornitura P LU RI 2.01



ANGOLO MASCHIO CILINDRICO GIREVOLE C/OR

CODICE
FILETTO
M5

M6X0,75
M6X1
M7X1
M8X1
M10X1
M12X1
M12X1,25
M12X1,5
1/8"

1/4"

3/8"

172"

3/4"

So7

TUBO DIAMETRO ESTERNO
03 -04-05-06

04 - 06

04 - 06

06

04

06 - 08

06 - 08

06 - 08

06 - 08
04-05-06-08-10-12
04-05-06-08-10-12-14-16
06-08-10-12-14-16
06-08-10-12-14-16

16

ANGOLO FEMMINA GIREVOLE

CODICE
FILETTO
1/8"

1/4"

3/8"

S13

TUBO DIAMETRO ESTERNO
04 -05-06-08
06-08-10-12

10-12

"T" MASCHIO CENTRALE CILINDRICO GIREVOLE CON OR

CODICE
FILETTO

M5
M10X1
M12X1
M12X1,25
M12X1,5
1/8"

1/4"

3/8"

1/2"

S15

TUBO DIAMETRO ESTERNO
04 - 05 - 06

06 - 08

06 - 08

06 - 08

06 - 08

04-05-06-08-10-12
04-05-06-08-10-12-14-16
06-08-10-12-14-16

06-08-10-12-14-16

"T" MINIATUR.MASCHIO LUNGO CENTR.CILINDRICO GIREV.

CODICE

1/8"

1/4"
ANGOLO PASSALAMIERA

CODICE

S17
TUBO DIAMETRO ESTERNO
04 - 06 - 08

04 - 06 - 08

S23
TUBO DIAMETRO ESTERNO

04-05-06-08-10-12

ANGOLO DOPPIO MASCHIO CONICO GIREVOLE

CODICE
FILETTO
1/8"
1/4"

3/8"

S10

TUBO DIAMETRO ESTERNO
04 -05-06-08

06 -08-10

10

ANGOLO DOPPIO MASCHIO CILINDRICO GIREVOLEC/OR

CODICE
FILETTO
M5

1/8"

1/4"

s11
TUBO DIAMETRO ESTERNO
04

04 - 05- 06 - 08

06-08-10

"T" DOPPIO MASCHIO CENTRALE CONICO GIREVOLE

CODICE
FILETTO
1/8"
1/4"

3/8"

S12

TUBO DIAMETRO ESTERNO
04 -05-06-08

06 -08-10

10

"T" MASCHIO CENTRALE CONICO GIREVOLE

CODICE
FILETTO
1/8"
1/4"
3/8"

172"

S14

TUBO DIAMETRO ESTERNO
04-05-06-08-10-12
04-05-06-08-10-12-14-16
06-08-10-12-14-16

06-08-10-12-14-16

"T" MINIATUR.MASCHIO CENTRALE CILINDRICO GIREVOLE

CODICE

FILETTO

M5

M6X0,75

M6X1

M8X1

1/8"

1/4"

3/8"

172"
PASSALAMIERA CON VNR
CODICE

PASSALAMIERA
CODICE

Le immaqini sono indicative e non vincolanti ai fini della fornitura

S16

TUBO DIAMETRO ESTERNO
04 -05-06

04

04 - 06

04

04-05-06-08
04-06-08-10-12
08-10-12

12

S41
TUBO DIAMETRO ESTERNO

04 -06-08-10-12

S21
TUBO DIAMETRO ESTERNO
03-04-05-06-08-10-12

14 - 16

PLURI ;o



PASSALAMIERA FEMMINA
CODICE
FILETTO

1/8"

1/4"
3/8"

"T" PASSALAMIERA
CODICE

S22

TUBO D.ESTERNO
04 - 06

08 -10

12

S24
TUBO DIAMETRO ESTERNO

04-05-06-08-10-12

"T" FEMMINA CENTRALE GIREVOLE

CODICE

FILETTO

1/8"

1/4"

3/8"
TAPPO

CODICE

S20

TUBO DIAMETRO ESTERNO
04 -05-06-08
06-08-10-12

10-12

S26
TUBO DIAMETRO ESTERNO
03-04-05-06-08-10-12

14 - 16

MAGGIORAZIONE CON CODOLO

T CODICE

RIDUZIONE CON CODOLO
CODICE

DIRITTO INTERMEDIO
CODICE

ANGOLO INTERMEDIO
CODICE

S28
TUBO DIAMETRO ESTERNO

04*06 - 06*08

S29

TUBO DIAMETRO ESTERNO
05*04 - 0604 - 06*05 - 08*04
08*05 - 08*06 - 10*04 - 10*06
10*08 - 12*04 - 12*06 - 12*08
12*10 - 14704 - 14*06 - 14*08

14*10 - 14*12 - 16*14

S33
TUBO DIAMETRO ESTERNO
03-04-05-06-08-10-12

14 - 16

S35
TUBO DIAMETRO ESTERNO
03-04-05-06-08-10-12

14 - 16

"T" MASCHIO LATERALE CILINDRICO GIREVOLE CON OR

CODICE
FILETTO
M5

1/8"

1/4"
3/8"

172"

S19
TUBO DIAMETRO ESTERNO
04 - 05-06

04-05-06-08-10-12

04-05-06-08-10-12-14-16

06-08-10-12-14-16

06-08-10-12-14-16

"T" MASCHIO LATERALE CONICO GIREVOLE

CODICE
FILETTO
1/8"
! 1/4"
= 3/8"

172"

S18
TUBO DIAMETRO ESTERNO

04-05-06-08-10-12

04-05-06-08-10-12-14-16

06-08-10-12-14-16

06-08-10-12-14-16

CODOLO MASCHIO CILINDRICO CON OR

CODICE
FILETTO
M5

1/8"

1/4"

3/8"

172"
CODOLO GIUNZIONE
CODICE

ANGOLO CON CODOLO
CODICE

S25

TUBO DIAMETRO ESTERNO
04 -05-06

04 -05-06-08-10
04-05-06-08-10-12
08-10-12-14

12-14

827
TUBO DIAMETRO ESTERNO
04-05-06-08-10-12-14

S30
TUBO DIAMETRO ESTERNO
04 - 04*06 - 06 - 06*04 - 08

06*08 - 10 - 08*06

DIRITTO INTERMEDIO RIDOTTO

CODICE

"T" INTERMEDIO
CODICE

4

Le immagqini sono indicative e non vincolanti ai fini della fornitura

S34
TUBO DIAMETRO ESTERNO
05*04 - 06*04 - 06*05 - 08*06

10*08

S36
TUBO DIAMETRO ESTERNO
03-04-05-06-08-10-12

14 - 16

PLURI ;o



OCCHIELLO ORIENTABILE SINGOLO

CODICE
FILETTO

M5
1/8"
1/4"
3/8"
1/2"
Y INTERMEDIO
CODICE

S31

TUBO DIAMETRO ESTERNO
04 - 06

04 -05-06-08
06-08-10-12

08-10-12

12

S37

TUBO DIAMETRO ESTERNO
04 - 06*04 - 06 - 08*06 - 08
10*08 - 10 - 12

RIPARTITORE FEMMINA 3 USCITE LINEA

CODICE
FILETTO
1/8"
1/4"
3/8"

1/2"

RFU X CILINDRO CACCIAVITE CILINDRICO GIREVOLE C/OR

CODICE
FILETTO

M5

1/8"
1/4"
3/8"

1/2"

RFU X VALVOLA CACCIAVITE CILINDRICO GIREVOLE C/OR

CODICE
FILETTO
M5

1/8"
1/4"
3/8"

1/2"

S39

TUBO DIAMETRO ESTERNO
04 - 05 - 06

06

06 -08-10

10-12

S50

TUBO DIAMETRO ESTERNO
04 - 05 - 06

04 -05-06-08
04-06-08-10

08-10-12

12

S§52

TUBO DIAMETRO ESTERNO
04 - 05 - 06

04 -05-06-08
04-06-08-10

08-10-12

12

RFB VOLANTINO CILINDRICO GIREVOLE C/OR

CODICE
FILETTO
M5

1/8"
1/4"
3/8"

1/2"

S54

TUBO DIAMETRO ESTERNO
04 - 05 - 06

04 -05-06-08
04-06-08-10

08-10-12

12

OCCHIELLO ORIENTABILE DOPPIO

. CODICE
qh FILETTO
M5
1/8"
1/4"
3/8"
12"
CROCE INTERMEDIA
CODICE

S32

TUBO DIAMETRO ESTERNO
04 - 06

04-05-06-08

06 -08-10

08-10-12

12

S38
TUBO DIAMETRO ESTERNO

04-05-06-08-10-12-14-16

RIPARTITORE FEMMINA 6 USCITE CONTRAPPOSTE

CODICE
FILETTO
1/8"
1/4"
3/8"

172"

S40

TUBO DIAMETRO ESTERNO
04 -05-06

06

06-08-10

10-12

RFB CACCIAVITE CILINDRICO GIREVOLE C/OR

CODICE
FILETTO
M5

1/8"
1/4"
3/8"

172"

S51

TUBO DIAMETRO ESTERNO
04 - 05 - 06

04-05-06-08
04-06-08-10

08-10-12

12

RFU X CILINDRO VOLANTINO CILINDRICO GIREVOLE C/OR

CODICE
FILETTO
M5

1/8"
1/4"
3/8"

172"

S53

TUBO DIAMETRO ESTERNO
04 - 05 - 06

04 -05-06-08
04-06-08-10

08-10-12

12

RFU X VALVOLA VOLANTINO CILINDRICO GIREVOLE C/OR

CODICE
FILETTO
M5

1/8"
1/4"
3/8"

172"

Le immaqini sono indicative e non vincolanti ai fini della fornitura

S§55

TUBO DIAMETRO ESTERNO
04 - 05- 06

04-05-06-08
04-06-08-10

08-10-12

12

PLURI ;o



RFU X VALVOLA CACCIAVITE CILINDRICO
CODICE  S56
FILETTO

M5 - 1/8" - 1/4" - 3/8" - 1/2"

RFU BIDIREZIONALE CACCIAVITE CILINDRICO

CODICE  S58
FILETTO
M5 - 1/8" - 1/4" - 3/8" - 1/2"

RFU X CILINDRO VOLANTINO CILINDRICO
CODICE  S60
FILETTO

M5 - 1/8" - 1/4" - 3/8" - 1/2"

Le immagqini sono indicative e non vincolanti ai fini della fornitura

RFU X CILINDRO CACCIAVITE CILINDRICO
CODICE  S57
FILETTO

M5 - 1/8" - 1/4" - 3/8" - 1/2"

RFU X VALVOLA VOLANTINO CILINDRICO
CODICE  S59
FILETTO

M5 - 1/8" - 1/4" - 3/8" - 1/2"

RFU BIDIREZIONALE VOLANTINO CILINDRICO

CODICE  S61
FILETTO

M5 - 1/8" - 1/4" - 3/8" - 1/2"

PLURI ;05



